Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел.22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 18 » августа  2021 г.                                                                                  № 150

Об исключении из резерва составов участковых комиссий
 № 3,4,5,6,7,9,10,13,15,18,19,20,21,22

      На основании пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:
       1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку.
       2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
	 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
Александро-Невского района
 от 18.08.2021 г. № 150
Список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых комиссий

на основании подпункта «а»  пункта 25 Порядка
	№

	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избират. участка

	1
	Черных Татьяна Сергеевна
	Местным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района
	3

	2
	Федулова Марина Викторовна
	Местным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района
	19

на основании подпункта «б»  пункта 25 Порядка
	1	1
	Кутякова Мария Сергеевна
	Бюро Комитета Александро-Невского районного отделения «КПРФ» Рязанской области
		5

	2
	Паршикова Вера Николаевна
	Местным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района
	19

на основании подпункта «е» пункта 25 Порядка
	1	1
	Фадькина Кристина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
		22

на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избират. участка

	1
	Зенкина
Татьяна Александровна
	Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России;
	2

	2
	Кухтина
Елена Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства
	6

	3
	Шальнева
Евгения Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы
	6

	4
	Кузьмичеву
Инга Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства
	6

	5
	Ширяева
Антонина Дмитриевна
	Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России
	6

	6
	Мартынкина
Ольга Александровна
	Советом депутатов Благовского сельского поселения
	7

	7
	Наумкина
 Валентина Федоровна
	Собранием избирателей по месту работы
	9

	8
	Яцкова
Татьяна Александровна
	Собранием избирателей по месту работы
	10

	9
	Дианова
Светлана Александровна
	Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	10

	10
	Громова
Ольга Павловна
	собранием избирателей по месту жительства
	10

	11
	Шелопутова
Галина Александровна
	собранием избирателей по месту жительства
	13

	12
	Киперь
Анна Михайловна
	Собранием избирателей по месту работы
	15

	13
	Катюшкина
Наталия Петровна
	собранием избирателей по месту жительства
	18

	14
	Гришина
Оксана Борисовна
	Местным отделением Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Александро-Невского района
	19

	15
	Антипова
Валентина Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

19

	16
	Мешалкина
[bookmark: _GoBack] Любовь Федоровна
	собранием избирателей по месту работы
	19

	17
	Наумкина
     Галина Михайловна
	собранием избирателей по месту работы
	19

	18
	Объедков
   Валерий Викторович
	Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	19

	19
	Сарычева
    Ирина Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства
	19

	20
	Черемисина
Любовь Григорьевна
	собранием избирателей по месту работы
	19

	21
	Сергина
 Раиса Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства
	20

	22
	Фадькина
Кристина Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы
	21